Q.u6dque uterque Principum prxdidorum, Amicitiam & om-
nta Capitula antedida, per Sedem Apoifohcam &c Audoritatem
ejufdem , intra Duodecim Menfes proximo & immediatc Datam
Prxfentium fequentes , Confirmari , Vallari , & Roborari pro vi-
ribus procurabit & cum efFedu faciet.

Et Insuper, uterque Principum prxdidorum ,, infia Ter-
minum fupradidura Duodecim Menfium inftanter & cum efFe-

du, per CommilTarium vel CommifiTarios fuos ad hoc fufficien-

ter audoriiatos, Requiret Summu7n Po7ttificem quod ferat Senten-
tiam Excommunicationis, nunc pro tunc & tunc pro nunc, io
Eum ex prxdidis Duobus Principibus, qui omnia & fingula Ca-
picula in prxfenci Tradacu contenta quatenus ipfum concernunt
non Obfervaverit , propter & ultra Sententiara Interdidi in ejus

Regna , Terras , Patrias , & Dominia , non obftante aliquo Pri-
vilegio in Genere vel in Specie Illis aut eorum alicui, per quod
effedus Prxfcntium quomodolibet Impediri poITec, fub quacun-

! 3 (tuo

<J8 CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. que verboruin ferie conceffo j cui difti Principes paiam publice

iyi4' & exprefie renunciant, 6c cui Nos, Nominibus eorumdem fuffi-

Ht»' 8. cienti Audtoritate in liac parte Nobis attributa, renunciamus ex-

prefse in hiis fcriptis.

I T E M , Conventum & Concordatum eft ,
quod prxdiiSus

Rex Anglite omnia & fingula Prxmiffa Ratifficabit , Audtorifabit,

& Confirmabit , atque realiter & cum efFedtu pro Parte fua exe-

quetur & faciet qux Prxmifforum Tenor exiget & requiret, iu-

sifque Literas Patentes inde debite confedas Magno iuo Sigillo

munitas & Manu fua fubfcriptas Chrillianiffimo Francorum Regi

Fratri & Confanguineo fuo Caridimo, infra Qiiadraginta Dies

Datam prxfentis Traclatiis proximo & immediate fequentes , Li-

berabit Liberarive faciet.

Et pari eodemque modo didus Francerum Rex omnia & fingu-

la Prxmiffa Ratifficabit, Audorifabit, & Contirmabit , atque

realitcr & cum effectu pro Parte fua cxequetur & faciet quoe

Prsemifforum Tenore exiget & requiret, fuafque Literas Patentes

inde debite confedtas, Magno fuo Sigillo munitas & Manu fua

fubfcriptns, Fratri & Confanguineo iuo Cariffimo Angl!<e Regi

fupradrito , infra Quadraginra Dies Datam procfentis Tradtatiis

proximo & immediate fequentes, Liberabi: Liberarive faciet.

Sequiivtur Tenores Jupradiilarum Commijjioiium ,

l,udovicus, Dei gratia, Fraacorum Rex, ^. ut fupra Commis-

fone Dat. 29 yulii.

XIII. * Henricufy Dei gratia, Rex Angliie ^Franci/e <^ Dominus Hi-
4^^- berniie, univerfis & fmgulis, prxfentes Literas infpedluris, Salu-